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区　　　分

金　　　額

円 件

円 件

円 件

円 件

円 件

円 件

円 件

円 件

円 件

円 件

円 件

円 件

4

学 校 募 金

3

そ の 他 13

0

実 績 総 額 ①

送 金 総 額 （ ① － ② ）

17,162

1,942,128

98,251

14,237

法 人 募 金

件　　数

0

県 共 募 受 付 （ 預 か り ） 分 ②

3,912

7,162

1,959,290

0個 人 募 金

募　　金　　種　　別

戸 別 募 金 1,634,900

1

　　　　　　　うちテーマ型募金額

目　　標　　額

職 域 募 金

イ ベ ン ト 募 金

実　　　績　　　額

達　　成　　率

８６．１５％

内　　　　　　　　　　　　　　　　　　訳

備　考（②の内訳）

街 頭 募 金

実 績 総 額 ①

２，２７４，４００円 １，９５９，２９０円

3,860

39

3,916

0

204,740

令和３年度　共同募金【一般募金】最終実績報告書

大台町


