

令和3年度 共同募金【一般募金】最終実績報告書

(福)三重県共同募金会 大台町 共同募金委員会

区分	目標額	実績総額①	達成率
金額	2,274,400円	1,959,290円	86.15%

内訳			
募金種別	実績額	件数	備考(②の内訳)
戸別募金	1,634,900円	3,860件	
街頭募金	14,237円	1件	
法人募金	204,740円	39件	
学校募金	0円	件	
職域募金	98,251円	3件	
イベント募金	0円	件	
個人募金	0円	件	
その他の	7,162円	13件	
実績総額①	1,959,290円	3,916件	
うちテーマ型募金額	0円	件	
県共募受付(預かり)分②	17,162円	4件	
送金総額(① - ②)	1,942,128円	3,912件	